
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie osobowym: 

1) Pan Radosław Rembisz 

2) Pani Aleksandra Łaba 

3) Pani Grażyna Gajewska 

4) Pan Stanisław Kopczyński 

5) Pan Krzysztof Klich 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Malec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AB19CCA-DF28-4C10-AE4D-2C4E1DB6A2A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


